[image: image1.png]

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЗАРЕЧНЫЙ
Д У М А
Пятый  созыв

____________________________________________________________

ОДИННАДЦАТОЕ ОЧЕРЕДНОЕ ЗАСЕДАНИЕ

Р Е Ш Е Н И Е
01.11.2012 г. № 131-Р
О внесении изменений в решение Думы городского округа Заречный от 02.12.2011 года № 133-Р «О бюджете городского округа Заречный на 2012 год и плановый период 2013-2014 годов» (с изменениями)

     В соответствии с положением о бюджетном процессе в городском округе Заречный, на основании ст.31,33 Устава городского округа Заречный

     Дума решила:

1. Внести в решение Думы городского округа Заречный  от 02.12.2011 года № 133-Р  «О бюджете городского округа Заречный на 2012 год и плановый период 2013-2014 годов (с изменениями)» следующие изменения:

   1.1. утвердить  свод источников внутреннего финансирования дефицита бюджета на 2012 год в новой редакции  в соответствии с приложением  № 7 ч.1 к настоящему решению;

   2. Утвердить программу муниципальных заимствований городского округа Заречный  на 2012 год в соответствии с приложением № 10 ч.1 к  настоящему решению.

3. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке.

Глава городского округа                         В.Н. Ланских

     Приложение № 10 (часть 1)

                                                                              Утверждено решением

                                                                                  Думы городского округа

                                                                                   от 01.11.12г. № 131-Р
ПРОГРАММА

МУНИЦИПАЛЬНЫХ ЗАИМСТВОВАНИЙ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАРЕЧНЫЙ

НА 2012 ГОД

	Номер строки
	Наименование муниципальных заимствований городского округа Заречный
	Объем привлечения, в тысячах рублей
	Объем средств, направляемых на погашение основной суммы долга, в тысячах рублей

	1
	2
	3
	4

	1
	Кредиты, привлекаемые от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	14 016
	14 016

	2
	Кредиты, привлекаемые от кредитных организаций
	35 000
	20 000

	3
	ВСЕГО
	49 016
	34 016